
Jr Jan Í.

20.40 2.917'
.~.-‹

5ZARZĄDZENIE NR PM -....ą.¶.Ê.)......./2017
PREZYDENTA MIASTÅ GLIWICE

z dnia r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 10 położonego
przy ul. Marzanki 1 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2 2017 r. poz. 1875)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....ÍÍŰ.ę.... ../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zasżfşt ' :"i='¬.i-'a i.";= _

RADC „'wNY _. L ,-
_ _ ir”. . ._ -. .I

'\

ug G

2 U. PAŻ. ZW



Wykaz nr 2GMƒ..{'Í9.°a...!2(i17 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zaiącznåkíqązāirządzenia Prezydenta Mizöta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części dzialki. Nr PM- ................ __/2017 z dnia ....... _.Z017 r.

i
i Forma Przeznaczenie Udział W
Adres i oznaczenia _ _ _ _ _ nieruchomości i Wartość __ _ powierzchnia Opis nierucho- przekazania . _ _ nierucho'
nieruchomosc' wg (m2) mości nierucho- sposob Je] gruntu M) 1 mości_ ewidencji gruntów ` _ _ zagospodaro- netto . .

mosci wania ¿ wspolnej

Wartość
udziału
(zł)
netto

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste _ Cena _ Termin

I oplata J' ' ‹:„ą':;: I i:;:::;:c:.:i
Udział" 1% waft Opłatę Z Êytułu ` za użytkowanie

W 9"-""Ci'=` l d - ł Uzytk' w'ecz` wieczyste gruntu(zi) i U na U (2 J gruntu (zł)

nieruchomości _ V_ wnoszenia orazIokaiowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12i
Nieruchomość _ _powierzchnia

FLIHÍOW9 3 _
zabudowana: gruntu'

Budynek wielo
kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradvcvinei

usytuowany na
nieruchomości
gruntowej

i Marzanki 1
_ terenoddanie w __ mieszkaniowo-wie tczys e

użytkowanie "f_::Ę:|:`i'::j° 79 105,00 0,11
wyposażonej uła.n-.'k°weJ_ intensywnościczęsci dzialkiw sieć: zabudowy
wod.-kan.,
eIektr_, gaz.,

obręb:

Sikornik 352

dziaika nr:
222

księga wieczysta:
ci.1G/0003203213 ` `

8 702,00

HEÍĽO BEKO

2175,50 , 87,02 "'“°““f'°P*atY

wir 23 =/O wir 23 "fa d° 31 mma'

500,37 20,01 ustawy z dn.
i

brutto brutto
2 675,87 107,03 r., DOZ. 2147 Z

f5|‹Ê| na II
piętrze, sklada
się z trzech
pokoi, kuchni,
lazienki z wc,
przedpokoju i
pomieszczenia własności
gospodarczego o

10 powierzchni
99,12 m2 bez

3 pomieszczeń
i , pizynależnych. _

Nieruchomość poqłífcşhnla
iakaiowaz “ V Walokalu:
Maizanki 1 99.12
lokal nr: sprzedaż 1

1 prawa -

I oplata - płatna
do dnia zawarcia

roczne - płatne

warunki zmiany -
art. 71-78

21.08.1997 r.
o qosp_ nleruch_
(tj. Dz. U. z 2016

254 2Ü0,0Ü pÓŹn_ zm_)

mi

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. ____ ._ 2017 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 0 gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm. przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia _:_ 2017 r. Po bezskutecznym upływie
te minu nieruchomosc zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RADC .WNY `;i±}1'.ri' i>i;"/ 0 la
-if-f'¬"' ?»i'›áā».i2.vi‹sflígfa .ziirizziir 1» -«¬
Ín If! ,řjj-.iifiü .-\"rJii'f>1`¿`ł`ił¿ .

iiiizisi


